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STAVEBNÍ ÚŘAD, BOSONOŽSKÉ NÁMĚSTÍ 74/1, 642 00 BRNO - BOSONOHY 

 
  

 

 
 

 

 
 

 

 

   
 

   
 

 

 

 
 

 

 
 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

Dne 25.09.2013 podala společnost E.ON Distribuce, a.s.,  IČ: 28085400, se sídlem F.A.Gerstnera 

2151/6, 370 49 České Budějovice, zastoupen E.ON Česká republika, s.r.o., IČ: 25733591, se sídlem 

F.A.Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, v řízení zastoupen zplnomocněným zástupcem spol. 

Puttner, s.r.o., IČ 25552953, se sídlem Šumavská 416/15, 602 00 Brno, žádost o vydání rozhodnutí o 

umístění stavby nazvané „Bosonohy, Mlaty, rozšíření kab. NN“ umístěnou na pozemcích par. č. 

3637, 473/1, 473/34, 435/1, 435/3, 435/4, 438, 442 v katastrálním území Bosonohy. Dnem podání 

žádosti bylo územní řízení zahájeno. 

 

Popis stavby: 

Stavba řeší rozšíření stávající distribuční sítě NN. Kabel NN bude na jednom konci zapojen do 

stávajícího rozvaděče NN na sloupové trafostanici a dále bude veden v zemi pod stávající komunikaci 

podél stávajícího vedení NN, podél ulice Mlaty až ke dvěma novým přípojkovým skříním, do kterých 

bude navržený zemní kabel NN 1-NAYY-J 4x150 zapojen. Celková délka trasy kabelového vedení NN 

je 453 m. 

 

Úřad městské části města Brna, Brno-Bosonohy, stavební úřad (dále jen "stavební úřad"), jako 

stavební úřad příslušný podle ust. § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 

a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") a správní 

orgán věcně a místně příslušný dle ust. § 10 a ust. § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád, v platném znění (dále jen "správní řád") oznamuje podle ust. § 87 odst. 1 stavebního 

zákona zahájení územního řízení dotčeným orgánům a známým účastníkům řízení. Současně stavební 

úřad upouští při projednání žádosti od ústního projednání podle ust. § 87 odst. 1 stavebního zákona 

neboť jsou mu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení 

záměru. 

Závazná stanoviska (podle ust. § 4 odst. 4 stavebního zákona) dotčených orgánů a námitky účastníků 

řízení musí být uplatněny nejpozději do 15 dnů od doručení tohoto oznámení, jinak k nim nebude 

přihlédnuto. 

VÁŠ DOPIS ČJ.: 

ZE DNE:  

NAŠE ČJ.: MČBBOS 2332/13/SÚ/Pa  

SPIS. ZN.: S – MČBBOS 2196/13/2 

 

VYŘIZUJE: Ing. Lucie Pavelková 

TEL.:  547 422 715 

FAX:  547 422 719 

E-MAIL:  stavebni2@bosonohy.brno.cz 

 

DATUM:  14.10.2013 

 

E.ON Distribuce, a.s.,  IČ: 28085400 

F.A.Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice 

zastoupen  

E.ON Česká republika, s.r.o., IČ: 25733591 

F.A.Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice 

zastoupen 

spol. Puttner, s.r.o., IČ 25552953 

Šumavská 416/15, 602 00 Brno 
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K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 

regulačního plánu, se nepřihlíží.  

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 

řízení, a důvody podání námitek. 

Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která je 

účastníkem řízení podle ust. § 85 odst. 2 písm. a) a b) {tedy vlastník pozemku nebo stavby, na kterých 

má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k 

tomuto pozemku nebo stavbě a osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám 

anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno}, 

může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. 

Osoba, která je účastníkem řízení podle ust. § 85 odst. 2 písm. c) {tedy osoby, o kterých tak stanoví 

zvláštní právní předpis}, může v územním řízení uplatňovat námitky, pouze v rozsahu, v jakém je 

projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu 

zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

 

Rozhodnutí ve věci nebude vydáno dříve než 21.11.2013. Účastníci řízení jsou oprávněni nahlížet do 

správního spisu a seznamovat se s podklady pro vydání rozhodnutí po celou dobu řízení. Do podkladů 

pro rozhodnutí mohou účastníci řízení nahlížet v kanceláři stavebního úřadu Úřadu MČ Brno - 

Bosonohy, Bosonožské náměstí 1, 642 00 Brno - Bosonohy, a to v úřední dny každé pondělí a středu 

v době 8,00 – 11:00 a 12:00 - 17,30 hod, v ostatní pracovní dny po telefonické domluvě. Lhůty pro 

uplatnění námitek a připomínek nejsou tímto ustanovením dotčeny. Jestliže se některý z účastníků 

nechá zastupovat, předloží jeho zástupce nejpozději s prvním úkonem učiněným vůči stavebnímu 

úřadu písemnou plnou moc. 

 

Účastníkem územního řízení je v souladu s ust. § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona společnost  

E.ON Distribuce, a.s.,  IČ: 28085400, se sídlem F.A.Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, 

zastoupen E.ON Česká republika, s.r.o., IČ: 25733591, se sídlem F.A.Gerstnera 2151/6, 370 49 České 

Budějovice, v řízení zastoupen zplnomocněným zástupcem spol. Puttner, s.r.o., IČ 25552953, se 

sídlem Šumavská 416/15, 602 00 Brno, v souladu s ust. § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona, obec, 

na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn, což je Statutární město Brno, městská část 

Brno – Bosonohy, Bosonožské náměstí 1, 642 00 Brno zastoupené starostou RNDr. Anastaziem 

Jiaxisem, dále pak ve smyslu ust. § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona {tedy vlastník pozemku 

nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo 

má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě}, což je Statutární město Brno, Dominikánské 

náměstí 196/1, 601 67 Brno zastoupeno Magistrátem města Brna, Odborem majetkovým, 

Malinovského náměstí 624/3, 601 67 Brno jako vlastník pozemku par.č. 473/1 v k. ú. Bosonohy, 

Bedřich Legner, Bosonožské náměstí 169/58, 642 00 Brno jako vlastník pozemku par. č. 3637 v k.ú. 

Bosonohy (věcné břemeno úžívání - Vírský oblastní vodovod, Sdružení měst, obcí a svazku obcí, 

Zelný trh 331/13, 602 00 Brno), Ing. Karel Kaláb, Za vodojemem 622/22, 642 00 Brno jako 

vlastník pozemku par. č. 473/34 v k.ú. Bosonohy, Ján Šuster, Fleischnerova 932/11, 635 00 Brno jako 

vlastník pozemku par. č. 435/3 v k.ú. Bosonohy, Josef Gabriel, Bosonožské náměstí 10/28, 642 00 

Brno jako vlastník pozemku par. č. 435/1 v k.ú. Bosonohy, Klára Gabrielová, Bosonožské náměstí 

10/28, 642 00 Brno jako vlastník pozemku par. č. 435/4 v k.ú. Bosonohy, Ludmila Pruknerová, 

Bosonožské náměstí 9/26, 642 00 Brno jako vlastník pozemku par. č. 438 v k.ú. Bosonohy, Václav 

Majdl, Polní 218/4, 664 49 Ostopovice  a Libuše Malinčáková, Bosonožské náměstí 209/24, 642 00 

Brno jako vlastníci pozemku par. č. 442 v k.ú. Bosonohy, ve smyslu ust. § 85 odst. 2 písm. b) 

stavebního zákona {tedy osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo 

sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno}, což 

jsou vlastníci pozemků par.č.3636, 3635, 3634, 3633, 3632, 3631, 3630, 3629, 2623, 3628,3625, 3624, 

3622, 3621, 3620, 3616, 3615, 3614, 3613, 3612, 3608, 3607, 3604, 3603, 3597, 1714/14, 473/19, 

1714/3, 1714/10, 1714/6, 376, 384, 390, 391/2, 394, 399, 401, 404, 407,411, 414, 417, 420, 423, 424, 

426, 429/1, 429/2, 432, 445, 447/2 v k. ú. Bosonohy, a to: Libor Čoupek, Bosonožské náměstí 

686/75a, 642 00 Brno, Vladimíra Melonová, Pražská 186/76, 642 00 Brno, Miroslava Novotná, 

Pražská 186/76, 642 00 Brno, Miroslava Novotná, Pražská 186/76, 642 00 Brno, Ing. Bohuslav Černý, 

Bosonožské náměstí 16/52, 642 00 Brno, Marie Černá, Bosonožské náměstí 16/52, 642 00 Brno, 
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Stanislav Kroupa, Vranovská 813/32b, 614 00 Brno, Ludmila Koutná, Vrchní 177/9, 642 00 Brno, 

Ing. Karel Kaláb, Za vodojemem 622/22, 642 00 Brno, Jarmila Nováková, Troubská 445/3, 642 00 

Brno, Karel Kilián, Bosonožské náměstí 23/64, 642 00 Brno, Tomáš Kilián, Mlaty 705/9, 642 00 

Brno, Tomáš Horák, Bosonožské náměstí 22/60, 642 00 Brno, Ivana Kelčová, Palackého 985/38, 

57101 Moravská Třebová, Martin Kroupa, Za vodojemem 562/4, 642 00 Brno, Pavel Kroupa, Práčata 

446/1, 642 00 Brno, Vilém Meloun, Bosonožské náměstí 21/56, 642 00 Brno, Radek Meloun, 

Bosonožské náměstí 21/56, 642 00 Brno, Marta Laudátová, Lerchova 265/29, 602 00 Brno, Zdeněk 

Svoboda, Přímá 35/1, 642 00 Brno, Muchal Brückner, Mokrá č.ev.201, 664 04 Mokrá-Horákov, 

Emilie Střelická, Bosonožské náměstí 48/57, 642 00 Brno Jiří Střelický, Bosonožské náměstí 48/57, 

642 00 Brno, Monika Cziglová, Bosonožské náměstí 49/55, 642 00 Brno, Dagmar Suchá, Hlavní 

47/50, 664 51 Šlapanice, Josef Suchý, Strážnická 968/16, 627 00 Brno, Marie Černá, Bosonožské 

náměstí 18/50, 642 00 Brno, Jindřiška Doležalová, Bosonožské náměstí 18/50, 642 00 Brno, Alena 

Brabcová, Na Úvoze 744/11, 591 01 Žďár nad Sázavou, Marie Fišarová, č.p.70, 588 25 Jersín, 

Viktor Pospíšil, Pusty 392/2, 642 00 Brno, František Pařízek, Bosonožské náměstí 19/46, 642 00 Brno, 

Stanislav Pařízek, Bosonožské náměstí 54/41, 642 00 Brno, Jindřiška Suchá, Ostopovická 528/18, 642 

00 Brno, Ing.arch.Arnošt Čoupek, CSc., Bosonožské náměstí 12/34, 642 00 Brno, Jihomoravský kraj, 

Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno - Střední škola stavebních řemesel Brno –    Bosonohy, 

Pražská 636/38b, 642 00 Brno, Q-ORBIT a.s., Rašínova 103/2, 602 00 Brno, Libor Pařízek, Ztracená 

456/5, 642 00 Brno, Dalibor Blecha, Vzhledná 90/14, 642 00 Brno, Oldřich Blecha, Bosonožské 

náměstí 206/70, 642 00 Brno, Radomír Blecha, Husova 270, 679 32 Svitávka, Růžena Blechová, 

Bosonožské náměstí 206/70, 642 00 Brno, Martin Rozmarin, Bosonožské náměstí 24/66, 642 00 Brno, 

 Zdeňka Rozmarinová, Bosonožské náměstí 24/66, 642 00 Brno, Pavel Kilián, Bosonožské náměstí 

23/64, 642 00 Brno, David Krásenský,Vzhledná 106/56, 642 00 Brno, Miluše Horáková, Bosonožské 

náměstí 22/60, 642 00 Brno, Ing. Václav Dočekal, Bosonožské náměstí 20/54, 642 00 Brno, Jarmila 

Dočekalová, Bosonožské náměstí 20/54, 642 00 Brno, Věra Černá, Křivánky 735/14, 642 00 Brno, 

Miroslav Černý, Křivánky 735/14, 642 00 Brno, Ladislav Doležal, Bosonožské náměstí 18/50, 642 00 

Brno, Jiří Gabriel, Kubíčkova 878/21, 635 00 Brno, Eva Ševčíková, Fleischnerova 928/3, 635 00 

Brno, Věra Březová, Vranovská 47/5, 614 00 Brno, Jindřich Čoupek, Horova 1647/75, 616 00 Brno, 

Rudolf Fanda, Vranovská 47/5, 614 00 Brno, Lenka Krejčíková, Osvobození 256/3, 664 49 

Ostopovice, Aleš Kříž, Bzenecká 4170/20, 628 00 Brno, Yvona Křížová, Bzenecká 4170/20, 628 00 

Brno, Petr Lazar, č.p. 113, 671 75 Jezeřany – Maršovice, Miroslava Novotná, Pražská 186/76, 642 00 

Brno, Pavel Polcar, Ostopovická 497/32, 664 41 Troubsko, Karel Nesvadba, Bosonožské náměstí 

105/40, 642 00 Brno, Jarmila Nesvadbová, Bosonožské náměstí 105/40, 642 00 Brno, Jindřich 

Meloun, Bosonožské náměstí 13/38, 642 00 Brno, Stanislav Suchý, Libkovská 1073/4, 102 00 Praha, 

Michal Slepánek, Fibichova 732/23, 612 00 Brno, Roman Rozmarin, Bosonožské náměstí 11/32, 642 

00 Brno, Hana Rozmarinová, Bosonožské náměstí 11/32, 642 00 Brno, Karel Pazourek, Turgeněvova 

1139/18, 618 00 Brno, dále vlastníci a správci veřejné technické infrastruktury, což je Brněnské 

vodárny a kanalizace a.s., Hybešova 254/16, 657 33  Brno, Telefónica O2 Czech Republic, a.s., Za 

Brumlovkou 266/2, 140 00 Praha, Jihomoravská plynárenská a.s., Plynárenská č.p. 499/1, 657 02  

Brno, E.ON Servisní, s.r.o., RCDS Brno, Plynárenská 3, 659 44 Brno, Brněnské komunikace a.s., 

Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno. 

 

Poučení pro žadatele  

Před vydáním rozhodnutí je třeba, aby žadatel uhradil správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., 

v platném znění, stanovený podle položky 17 odst. 1 písm. f) ve výši 20 000,-Kč, sazebníku správních 

poplatků, za vydání rozhodnutí o umístění stavby, na pokladně Úřadu městské části města Brna, Brno-

Bosonohy nebo převodem na účet č. 190020621621, kód banky 0100, variabilní symbol 2332, 

konstantní symbol 1148. Doklad o zaplacení předejte/zašlete na Stavební úřad Úřadu městské 

části města Brna, Brno-Bosonohy. 

 

Poučení pro účastníky 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 

Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, 

datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 

patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 

předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 
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Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 

právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

otisk razítka 

 

 

Ing. Lucie Pavelková 

referent stavebního úřadu 

 

 

 

 

Doručí se:  

 

Účastníci územního řízení  
ve smyslu ust. § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona (prostřednictvím datové schránky)  

- E.ON Distribuce, a.s.,  IČ: 28085400, se sídlem F.A.Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice 

zastoupen E.ON Česká republika, s.r.o., IČ: 25733591, se sídlem F.A.Gerstnera 2151/6, 370 49 

České Budějovice, v řízení zastoupen zplnomocněným zástupcem spol. Puttner, s.r.o., IČ 

25552953, se sídlem Šumavská 416/15, 602 00 Brno 

ve smyslu ust. § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona (ÚMČ města Brna, Brno-Bosonohy)  

- Statutární město Brno, městská část Brno – Bosonohy, Bosonožské náměstí 1, 642 00 Brno 

zastoupené starostou RNDr. Anastaziem Jiaxisem 

ve smyslu ust. § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona   

vlastníci pozemků par.č. 3637, 473/1, 473/34,435/1, 435/3, 435/4, 442, 438 v k. ú. Bosonohy 

           (prostřednictvím datové schránky) 

- Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, 601 67 Brno zastoupeno Magistrátem města 

Brna, Odborem majetkovým, Malinovského náměstí 624/3, 601 67 Brno  IDDS: a7kbrrn 

       (doporučeně do vlastních rukou) 

- Bedřich Legner, Bosonožské náměstí 169/58, 642 00 Brno (věcné břemeno užívání - Vírský 

oblastní vodovod, Sdružení měst, obcí a svazku obcí, Zelný trh 331/13, 602 00 Brno - DS) 
- Ing. Karel Kaláb, Za vodojemem 622/22, 642 00 Brno 

- Ján Šuster, Fleischnerova 932/11, 635 00 Brno 

- Josef Gabriel, Bosonožské náměstí 10/28, 642 00 Brno 

- Klára Gabrielová, Bosonožské náměstí 10/28, 642 00 Brno 

- Ludmila Pruknerová, Bosonožské náměstí 9/26, 642 00 Brno 

- Václav Majdl, Polní 218/4, 664 49 Ostopovice 

- Libuše Malinčáková, Bosonožské náměstí 209/24, 642 00 Brno 

ve smyslu ust. § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (veřejnou vyhláškou) 

vlastníci pozemků par.č.3636, 3635, 3634, 3633, 3632, 3631, 3630, 3629, 2623, 3628,3625, 3624, 

3622, 3621, 3620, 3616, 3615, 3614, 3613, 3612, 3608, 3607, 3604, 3603, 3597, 1714/14, 473/19, 

1714/3, 1714/10, 1714/6, 376, 384, 390, 391/2, 394, 399, 401, 404, 407,411, 414, 417, 420, 423, 424, 

426, 429/1, 429/2, 432, 445, 447/2 v k. ú. Bosonohy a vlastníci a správci veřejné technické 

infrastruktury 

-  Brněnské vodárny a kanalizace a.s., Hybešova 254/16, 657 33  Brno IDDS: c7rc8yf 

- Telefónica O2 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 00  Praha 4  IDDS: d79ch2h 

-  Jihomoravská plynárenská a.s., Plynárenská č.p. 499/1, 657 02  Brno IDDS: yhscfc9 

- E.ON Servisní, s.r.o., RCDS Brno, Plynárenská 3, 659 44 Brno 

- Brněnské komunikace a.s., Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno 

- Libor Čoupek, Bosonožské náměstí 686/75a, 642 00 Brno 

- Vladimíra Melonová, Pražská 186/76, 642 00 Brno 
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- Miroslava Novotná, Pražská 186/76, 642 00 Brno 

- Miroslava Novotná, Pražská 186/76, 642 00 Brno 

- Ing. Bohuslav Černý, Bosonožské náměstí 16/52, 642 00 Brno 

- Marie Černá, Bosonožské náměstí 16/52, 642 00 Brno 

- Stanislav Kroupa, Vranovská 813/32b, 614 00 Brno 

- Ludmila Koutná, Vrchní 177/9, 642 00 Brno 

- Ing. Karel Kaláb, Za vodojemem 622/22, 642 00 Brno 

- Jarmila Nováková, Troubská 445/3, 642 00 Brno 

- Karel Kilián, Bosonožské náměstí 23/64, 642 00 Brno 

- Tomáš Kilián, Mlaty 705/9, 642 00 Brno 

- Tomáš Horák, Bosonožské náměstí 22/60, 642 00 Brno 

- Ivana Kelčová, Palackého 985/38, 57101 Moravská Třebová 

- Martin Kroupa, Za vodojemem 562/4, 642 00 Brno 

- Pavel Kroupa, Práčata 446/1, 642 00 Brno 

- Vilém Meloun, Bosonožské náměstí 21/56, 642 00 Brno 

- Radek Meloun, Bosonožské náměstí 21/56, 642 00 Brno 

- Marta Laudátová, Lerchova 265/29, 602 00 brno 

- Zdeněk Svoboda, Přímá 35/1, 642 00 Brno 

- Muchal Brückner, Mokrá č.ev.201, 664 04 Mokrá-Horákov 

- Emilie Střelická, Bosonožské náměstí 48/57, 642 00 Brno 

- Jiří Střelický, Bosonožské náměstí 48/57, 642 00 Brno 

- Monika Cziglová, Bosonožské náměstí 49/55, 642 00 Brno 

- Dagmar Suchá, Hlavní 47/50, 664 51 Šlapanice 

- Josef Suchý, Strážnická 968/16, 627 00 Brno 

- Marie Černá, Bosonožské náměstí 18/50, 642 00 Brno 

- Jindřiška Doležalová, Bosonožské náměstí 18/50, 642 00 Brno 

- Alena Brabcová, Na Úvoze 744/11, 591 01 Žďár nad Sázavou 

- Marie Fišarová, č.p.70, 588 25 Jersín 

- Viktor Pospíšil, Pusty 392/2, 642 00 Brno 

- František Pařízek, Bosonožské náměstí 19/46, 642 00 Brno 

- Stanislav Pařízek, Bosonožské náměstí 54/41, 642 00 Brno 

- Jindřiška Suchá, Ostopovická 528/18, 642 00 Brno 

- Ing.arch.Arnošt Čoupek, CSc., Bosonožské náměstí 12/34, 642 00 Brno 

- Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno - Střední škola stavebních řemesel 

Brno – Bosonohy, Pražská 636/38b, 642 00 Brno 

- Q-ORBIT a.s., Rašínova 103/2, 602 00 Brno 

- Libor Pařízek, Ztracená 456/5, 642 00 Brno 

- Dalibor Blecha, Vzhledná 90/14, 642 00 Brno 

- Oldřich Blecha, Bosonožské náměstí 206/70, 642 00 Brno 

- Radomír Blecha, Husova 270, 679 32 Svitávka 

- Růžena Blechová, Bosonožské náměstí 206/70, 642 00 Brno 

- Martin Rozmarin, Bosonožské náměstí 24/66, 642 00 Brno 

- Zdeňka Rozmarinová, Bosonožské náměstí 24/66, 642 00 Brno 

- Pavel Kilián, Bosonožské náměstí 23/64, 642 00 Brno 

- David Krásenský,Vzhledná 106/56, 642 00 Brno 

- Miluše Horáková, Bosonožské náměstí 22/60, 642 00 Brno 

- Ing. Václav Dočekal, Bosonožské náměstí 20/54, 642 00 Brno 

- Jarmila Dočekalová, Bosonožské náměstí 20/54, 642 00 Brno 

- Věra Černá, Křivánky 735/14, 642 00 Brno 

- Miroslav Černý, Křivánky 735/14, 642 00 Brno 

- Ladislav Doležal, Bosonožské náměstí 18/50, 642 00 Brno 

- Jiří Gabriel, Kubíčkova 878/21, 635 00 Brno 

- Eva Ševčíková, Fleischnerova 928/3, 635 00 Brno 

- Věra Březová, Vranovská 47/5, 614 00 Brno 

- Jindřich Čoupek, Horova 1647/75, 616 00 Brno 

- Rudolf Fanda, Vranovská 47/5, 614 00 Brno 

- Lenka Krejčíková, Osvobození 256/3, 664 49 Ostopovice 
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- Aleš Kříž, Bzenecká 4170/20, 628 00 Brno 

- Yvona Křížová, Bzenecká 4170/20, 628 00 Brno 

- Petr Lazar, č.p. 113, 671 75 Jezeřany - Maršovice 

- Miroslava Novotná, Pražská 186/76, 642 00 Brno 

- Pavel Polcar, Ostopovická 497/32, 664 41 Troubsko 

- Karel Nesvadba, Bosonožské náměstí 105/40, 642 00 Brno 

- Jarmila Nesvadbová, Bosonožské náměstí 105/40, 642 00 Brno 

- Jindřich Meloun, Bosonožské náměstí 13/38, 642 00 Brno  

- Stanislav Suchý, Libkovská 1073/4, 102 00 Praha 

- Michal Slepánek, Fibichova 732/23, 612 00 Brno 

- Roman Rozmarin, Bosonožské náměstí 11/32, 642 00 Brno 

- Hana Rozmarinová, Bosonožské náměstí 11/32, 642 00 Brno 

- Karel Pazourek, Turgeněvova 1139/18, 618 00 Brno 

 

Dotčené orgány  (prostřednictvím datové schránky)  

- Magistrát města Brna, Odbor územního plánování a rozvoje, Kounicova 949/67, 601 67 Brno 

IDDS: a7kbrrn 

- Magistrát města Brna, Odbor životního prostředí, Kounicova 949/67, 601 67 Brno IDDS: a7kbrrn 

- Magistrát města Brna, Odbor technických sítí, Kounicova 949/67, 601 67 Brno IDDS: a7kbrrn 

     (ÚMČ města Brna, Brno-Bosonohy) 

- Úřad městské částí města Brna, Brno – Bosonohy, referát životního prostředí, Bosonožské 

náměstí 1, 642 00 Brno 

- Úřad městské částí města Brna, Brno – Bosonohy, referát dopravy, Bosonožské náměstí 1, 642 00 

Brno 

- Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, IDDS: ybiaiuv, Štefánikova 103/32, 602 00  

Brno  

 

Na vědomí (doporučeně do vlastních rukou) 

- Veřejná zeleň města Brna, příspěvková organizace, Kounicova 1013/16a, 602 00 Brno 

 

 

 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce  ÚMČ Brno – Bosonohy nejméně po dobu 15 

dnů. Patnáctý den po vyvěšení je dnem doručení. 

 

Vyvěšeno dne: 

Sejmuto dne: 

 

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne: 

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup ukončeno dne: 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení 
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